
平成３０年５月 吉日 

利用サークル代表者 各位 

蘇我コミュニティセンター 

所長 渡邊 清和 

 

平成３０年度（第４０回）「蘇我コミュニティまつり」 

打ち合わせ会開催について（ご案内） 

 

拝啓 

 新緑の候、貴サークルにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、毎年恒例の「蘇我コミュニティまつり」を本年は１１月１７日（土）・１８日（日）の２日間

で開催する予定です。 

運営にあたりましては、例年通り「蘇我コミュニティまつり実行委員会」を設置し、みなさまのご協力

をたまわりまして、実りあるお祭りの実現を目指してまいりたいと考えております。 

つきましては、「蘇我コミュニティまつり」に関する打ち合わせ会を下記日程で開催させていただき

ます。ご多用の折りとは存じますが、各サークル代表者の方は万障お繰り合わせの上、ご出席下さいま

すようお願いいたします。なお、代表者の方がご出席できない場合には、代理の方にご出席いただけれ

ば幸いです。 

敬具 

 

記 

 

日  時   平成３０年７月７日（土） 午前１０時～１２時 

場  所   蘇我コミュニティセンター ３階・ホール 

議  題   ①「蘇我コミュニティまつり」実施要領（案）について 

       ②「蘇我コミュニティまつり」実行委員会役員の選出について 

       ③ その他 

 

※提出書類  「蘇我コミュニティまつり」参加申込書 

       ※サークルとして「蘇我コミュニティまつり」に参加ご希望の場合は、参加申込書に必 

要事項をご記入のうえ、６月２４日までに事務局にご提出ください。また、お越しに

なれない場合は、下記 FAX番号宛にご送付ください。 

 

以上 

 

 

   蘇我コミュニティまつり実行員会事務局 （指定管理者 Fun Space・オーチュー共同事業体） 

       ☎ ０４３－２６４－８３３１  FAX ０４３－２６５－２７９６ 

 


